А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2020 г.                                                                                                                     № 18
Об утверждении документации по планировке территории: проект планировки территории с проектом межевания территории в его составе для строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 6378 П «Сбор нефти и газа со скважины № 76 Верхне-Ветлянского месторождения» в границах сельского поселения Зуевка
муниципального района Нефтегорский
          В соответствии со статьями 41-43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 6378П «Сбор нефти и газа со скважины № 76 Верхне-Ветлянского месторождения» и заключение о результатах публичных слушаний по соответствующему проекту планировки территории и проекту межевания территории от 25.02.2020 г. Администрация сельского поселения Зуевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории: проект планировки территории с проектом межевания территории в его составе для строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 6378 П «Сбор нефти и газа со скважины № 76 Верхне-Ветлянского месторождения».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. АО «Самаранефтегаз» осуществить подготовку документации об установлении зон с особыми условиями использования объекта 6378 П «Сбор нефти и газа со скважины № 76 Верхне-Ветлянского месторождения» с целью последующего внесения в Единый государственный реестр недвижимости (по согласованию).
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
          Глава
сельского поселения Зуевка                                                                                М.А. Решетов